支店

キリトリセン

購入予約お客さま控え

記念コインのお引き渡しは3月10日（火）以降の予定となっております。
到着次第ご連絡をさしあげますので、本控引換券ご持参のうえ、ご来店ください。

お申込金額（税込み）　　　　　　　　  　　　　　  円 担
当
受
付
印

株式会社　                 　　　　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      2026年　　 月 　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2026年　　月　　日

お名前　　　　　　　　 　　　　　　　　      様

お

申

込

者

  ご住所　〒

  お電話番号（ご自宅）　　　    　(　　　)
 　　　　　 （お勤め先）　　　　 (　　　)
  フリガナ

  お名前

関西みらい銀行

支店名店番

〈銀行使用欄〉

検　印 担当受付印ＣＩＦ

私は標記の記念コインを購入いたしたく、下記のとおり申し込みます。
また本申込書に記載された情報は記念コインの購入および受け渡しならびに
今後の記念コインに関する情報の案内のために使用されることに同意します。
○記念コインに関する情報提供をご希望されない場合、□に　印をご記入下さい。
　□今後、㈱関西みらい銀行または泰星コイン㈱からの、記念コインに関す
る情報提供（案内状等の送付）は希望しません。

　　　　　　　　　　　　　  記

※当社にお口座をお持ちでない場合、口座開設が必要です。

          支店名　　　　　  　        　 口座番号

50ユーロ金貨
20ユーロ金貨
銀貨4種セット

合　　　　計

1,320,000円
330,000円
99,000円

枚

枚

セット

円

円

円

円

Ａ
Ｂ
Ｃ

品　　　名 価格（税込み） 申込数 購入代金（税込み）

オリンピック冬季競技大会
ミラノ・コルティナ2026公式記念コイン

2026年1月13日（火）～1月30日（金）
詳しくは、お取引店までお問合せください。

お 取 扱 期 間

表面 裏面

コイン中央には大会エンブレム
「Futura（フーツラ）」を刻印。その
エンブレムを囲うようにイタリア語
で「オリンピック冬季競技大会」の
文字が刻まれています。さらにその
まわりには特徴的な凹凸の加工が
施され、イタリア語で「イタリア共
和国」の文字が刻印されています。

裏面

B
330,000円（税込）

20ユーロ金貨
限定550枚

表面

聖火がトーチから燃え上がる様子を
表現した、Vibesと呼ばれる今大会
の公式ルックを中央にデザイン。そ
のまわりを囲うようにイタリア語で
「オリンピック聖火の旅」の文字を
刻印。さらに下部には、ミラノ・コル
ティナ2026の文字とオリンピック
シンボルを配しています。

華麗にトリックを決める選手を描写。
開催場所となるリヴィーニョの文字
を上部に刻印。ハーフパイプの傾斜
を斜めの線で表現。

3 スノーボード銀貨

スノーボード
1998年長野大会より正式種目とな
った人気競技。スピードを競うパラ
レル大回転や、技術を競うハーフパ
イプなど種目が多彩。

ダイナミックに滑空する選手を描写。
開催場所となるプレダッツォの文字を
上部に刻印しています。

4 スキージャンプ銀貨

スキージャンプ
飛距離だけでなく、空中時や着地時
の美しさも得点の対象となる人気競
技。前回大会は、日本人選手が男子
ノーマルヒルで金メダルを獲得。

裏面スケートリンクを颯爽と滑る選手の
イラストを描写。開催場所となるミラ
ノの文字を下部に刻印。

2 スピードスケート銀貨

スピードスケート
発祥の地はオランダと言われ日本に
は19世紀末頃に伝来。日本はこの種
目で多くのメダルを獲得しており今
大会も注目競技の一つ。

裏面ストーンを放つ瞬間の選手を描写。
開催場所となるコルティナ・ダンペッ
ツォの文字も上部に刻印。

1 カーリング銀貨

カーリング
氷上のチェスとも呼ばれ、高度な戦
略と技術を要する競技。ゴルフ同様
セルフジャッジのスポーツで、スポー
ツマンシップも求められます。

世界中を魅了する、輝きがここに。

A
1,320,000円（税込）

50ユーロ金貨
限定250枚

Gold Coins
大会の価値を実感する輝き｡

Silver Coins
競技の魅力を感じる煌めき。

人気のある4つの競技をピックアップ。各競技を大会の公式ピクトグ
ラムを使って表現しています。スキージャンプ銀貨以外のコインは、
一部マットな加工を施すことで氷上や雪上を表現しつつ、コントラス
トのある輝きが楽しめます。

1 2 3 4C
99,000円（税込）

銀貨４種セット

限定800セット

表面

●取扱期間内でも、限定数に達した時点で取扱いを終了します。
●各商品すべてに特製ケースと発行証明書を付けてお渡しします。
●プルーフとは、鑑賞用に美しく磨かれた鏡面仕上げのことです。
●コインの写真は、ケース入り写真以外はほぼ実物大です。
●記念コインはあくまでも収集・鑑賞を目的とした商品です。
　価格変動による利益を目的とした投資商品ではありません。
●泰星コインにて買取を承っておりますが、
　買取金額は購入金額を下回る場合があります。

規格

中央に大会エンブレムをデザイン。
コイン外周にはイタリア語で「イタ
リア共和国」の文字を刻印。

ギザ縁
今回の記念コインの外縁には「ギザ
縁」と呼ばれるギザギザが施されてい
ます。その昔、金貨や銀貨の縁を削り
取り、私腹を肥やす行為が横行してい
たことからその防止のため生まれた
と言われています。また、偽造防止対
策や他の貨幣と識別する役割も果た
しています。

史上初めてオンライン一般投票で
決定したエンブレム。開催年である
2026年の「26」の文字がひと筆書
き調にデザインされています。

大会エンブレムについて

額　面 品　位 重　量 直　径 発行限度数状　態 対日割当数

20ユーロ

50ユーロ

99.99％

99.99％

7.776g

31.104g

22.00mm

28.00mm

プルーフ

プルーフ

2,000枚

750枚

550枚

250枚

6ユーロ

金貨

銀貨

B

A

C 99.90％ 31.104g 38.61mm プルーフ 各5,000枚 各800枚
※各ケースのデザインは一部変更となる場合があります。
※本コインは、鋳造過程において固有の製造痕や微細な風合いが生じることがあります。
　これらは鋳造元であるイタリア国立造幣局の品質基準を満たした合格品となっており、
　商品交換の対象とはなりませんので、あらかじめご了承ください。

輸入元 泰星コイン株式会社の
 YouTubeページに移動します。

裏面 裏面